МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНАОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22ИМ.И.Н.НЕСТЕРОВА  П. ОКТЯБРЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

17.03.2023  года                                                                                    № 4-ОД
п. Октябрьский

Об организации работы

профильного лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ СОШ № 22
им.И.Н.Нестерова п.Октябрьский МО Ейский район.

           В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости
учащихся МБОУ СОШ №22 им.И.Н.Нестерова п.Октябрьский МО Ейский
район в период летних каникул п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в период с 01 июня  по 21 июня 2023 года работу
профильного лагеря с дневным пребыванием «Радуга», из расчета 14 (15) дней
с питанием.

2. Утвердить:
2.1. Режим работы профильного лагеря с дневным пребыванием

(приложение № 1);
2.2. Программу и план работы профильного лагеря с дневным

пребыванием (приложение № 2, 3);
2.3. Программы работы профильных отрядов (приложение № 4).
3. Назначить:
3.1. Директором профильного лагеря с дневным пребыванием

Ярославцеву О.В. ;
3.2. Воспитателями в отряды Васину И.В., Синюто Н.В., Дремову И.С.,

Мул Е.И., Долганову М.В., Вострикову А.С.
3.3. Ответственным за проведение инструктажа по технике безопасности

Ярославцеву О.В.
3.4. Ответственным за пожарную безопасность детей в профильном

лагере с дневным пребыванием Куницыну Я.Н.
3.5. Ответственным за проведение спортивных мероприятий Еременко

А.Г.
4. Возложить:
4.1. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время работы

лагеря на Ярославцеву О.В.
4.2. Контроль за организацией питания и медицинского обслуживания

детей на Ярославцеву О.В.

5. Зачислить в 2 отряда (один отряд 20 чел. и второй отряд 21 чел.)
профильного лагеря с дневным пребыванием «Радуга»  на основании
заявлений родителей 41 чел. в возрасте от   7   до  17  лет.

6. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Директор МБОУ СОШ№22                                                       Т.В.Салова

	ПРИКАЗ
	17.03.2023  года                                                                                    № 4-ОД

		2023-05-31T11:36:14+0300
	Салова Татьяна Викторовна